HARRAN ÜNİVERSİTESİ 
EĞİTİM FAKÜLTESİ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ MÜZİK EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

2018-2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI
- 1. SINIF –
	DERS

SAYISI
	TARİH 
	DERSİN ADI
	YER 
	Teo
	Uyg
	K
	AKTS

	

	1
	20.05.2019 10:00
	Batı müziği teori ve uygulaması 2
M.i.o.y. Iı
M.İ.O.Y II (Alttan)
	KON
	2
	2
	3
	5

	1
	24.05.2019 13:00
	Okul Çalgıları II (Gitar)

Okul Çalgıları II (Gitar) (Alttan)
	ÖĞR. ODASI
	0
	2
	1
	2

	1
	22.05.2019 13:00
	Koro I
	ÖĞR. ODASI
	0
	2
	2
	3

	1
	29.05.2019 13:00
	Genel Müzik Tarihi

Genel Müzik Tarihi (Alttan)
	M3
	2
	0
	2
	3

	1
	24.05.2019 15:00
	Türk Dili-2
	Kazancı Bedih
	3
	0
	3
	5

	1
	22.05.2019

10:00
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi –2
	Kazancı Bedih
	2
	0
	2
	3

	1
	30.05.2019 10:00
	Yabancı Dil - 2
	Gazali 
	2
	0
	2
	3

	1
	21.05.2019 11:00
	Eğitim Psikolojisi
	Gazali 
	3
	0
	3
	3

	1
	30.05.2019 11:00
	Eğitim Felsefesi
	Farabi 
	2
	0
	2
	3

	1
	23.05.201911:00
	Eğitim Sosyolojisi
	Farabi 
	2
	0
	2
	3

	1
	29.05.2019 11:00
	Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele (seçmeli 1)
	ITRİ 
	2
	0
	2
	3

	1
	20.05.2019 15:00
	Müzik Kültürü
	M3
	2
	0
	2
	2


- 2. SINIF –
	DERS

SAYISI
	TARİH 
	DERSİN ADI
	YER 
	Teo
	Uyg
	K
	AKTS

	

	1
	29.05.2019 09:00
	M.İ.O.Y. IV

M.İ.O.Y IV (Alttan)
	KON
	2
	2
	3
	6

	1
	21.05.2019 09:00
	Koro III

Koro III (Alttan)
	ÖĞR. ODASI
	2
	2
	3
	3

	1
	22.05.2019 10:00
	Armoni Kontrpuan Eşlik II

Armoni Kontrpuan Eşlik II (Alttan)
	Kazancı Bedih
	2
	0
	2
	2

	1
	23.05.2019 13:00
	Geleneksel Türk Halk Müziği Uyg.

Geleneksel Türk Halk Müziği Uyg.(Alttan)
	KON
	0
	2
	1
	3

	1
	20.05.2019
15:00
	Bilgisayar II

Bilgisayar (Alttan)
	Gazali 
	2
	2
	3
	3

	1
	22.05.2019

11:00
	Türk Eğitim Tarihi

Türk Eğitim Tarihi (Alttan)
	Gazali 
	2
	0
	2
	2

	1
	30.05.2019

11:00
	Ölçme ve Değerlendirme

Ölçme ve Değerlendirme (Alttan)
	İbn-i Rüşd
	3
	0
	3
	3

	1
	27.05.2019 15:00
	Elk. Org Eğitimi (Seçmeli)
Elk. Org Eğitimi (Alttan)
	ÖĞR. ODASI
	0
	2
	1
	2

	
	21.05.2019 13:00
	Eşlik Çalma (Seçmeli)

Eşl. Çalma (alttan)
	KON DRAMA
	
	
	
	


- 3. SINIF –
	DERS

SAYISI
	TARİH 
	DERSİN ADI
	YER 
	Teo
	Uyg
	K
	AKTS

	
	

	1
	24.05.2019 10:00
	M.İ.O.Y. VI

MİOY VI (Alttan)
	ITRİ
	2
	0
	2
	5

	1
	23.05.2019 15:00
	Armoni-Kontrpuan-Eşlik IV

Armoni-Kontrpuan-Eşlik IV (Alttan)
	KON
	2
	0
	2
	2

	1
	27.05.2019 10:00
	Koro V

Koro V (Alttan)
	Kazancı Bedih
	1
	2
	2
	3

	1
	20.05.2019 13:00
	Geleneksel Türk Sanat Müziği Uyg.

Geleneksel Türk Sanat Müziği Uyg.(Alttan)
	ITRİ
	0
	2
	1
	3

	1
	24.05.2019 09:00
	Çalgı Bakım Onarım Bilgisi

Çalgı Bakım Onarım Bilgisi (Alttan)
	KON
	0
	2
	1
	1

	1
	30.05.2019 09:00
	Müzik Biçimleri

Müzik Biçimleri (Alttan)
	KON
	2
	0
	2
	3

	1
	23.05.2019

13:00
	Sınıf Yönetimi

Sınıf Yönetimi (Alttan)
	İbn-i Haldun
	2
	0
	2
	2

	1
	21.05.2019

14:00
	Özel Öğretim Yöntemleri

Özel Öğretim Yöntemleri I (Alttan)
	Farabi 
	2
	2
	3
	4

	1
	22.05.2019 09:00
	Orkestra II

Orkestra / Oda Müziği II (Alttan)
	ÖĞR. ODASI
	1
	2
	2
	3

	
	22.05.2019 09:00
	Oda Müziği II

Orkestra / Oda Müziği II (Alttan)
	ÖĞR. ODASI
	
	
	
	


- 4. SINIF –

	DERS

SAYISI
	TARİH 
	DERSİN ADI
	YER 
	Teo
	Uyg
	K
	AKTS

	
	

	1
	24.05.2019 09:00
	Koro ve Yönetimi

Koro ve Yönetimi (Alttan)
	ÖĞR. ODASI
	0
	2
	1
	3

	1
	28.05.2019 14:00
	Okul Öncesi Müzik Eğt. Gen. Yak.

Okul Öncesi Müzik Eğt. Gen. Yak. (Alttan)
	ITRİ
	0
	2
	1
	3

	1
	22.05.2019 13:00
	Eğitim Müziği Besteleme

Eğitim Müziği Besteleme (Alttan)
	KON
	2
	2
	3
	6

	1
	23.05.2019

10:00
	Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi (Alttan)
	Farabi 
	2
	0
	2
	2

	1
	23.05.2019

14:00
	Özel Eğitim 

Özel Eğitim (Alttan)
	Farabi 
	2
	0
	2
	2

	1
	29.05.2019 10:00
	Orkestra ve Yönetimi

Orkestra ve Yönetimi (Alttan)

Orkestra / Oda Müziği Yönetimi (Alttan)
	ÖĞR. ODASI
	1
	2
	2
	3

	
	29.05.2019 10:00
	Oda Müziği ve Yönetimi

Oda Müziği ve Yönetimi (Alttan)

Orkestra / Oda Müziği Yönetimi (Alttan)
	ÖĞR. ODASI
	
	
	
	

	1
	28.05.2019 12:00
	Öğretmenlik Uygulaması (A)

Öğretmenlik Uygulaması (A) (Alttan)
	ÖĞR. ODASI
	2
	6
	5
	7

	2
	28.05.2019 12:00
	Öğretmenlik Uygulaması (A)
	ÖĞR. ODASI
	2
	6
	5
	7

	3
	28.05.2019 12:00
	Öğretmenlik Uygulaması (B)
	ÖĞR. ODASI
	2
	6
	5
	7

	4
	28.05.2019 12:00
	Öğretmenlik Uygulaması (B)
	ÖĞR. ODASI
	2
	6
	5
	7

	5
	28.05.2019 12:00
	Öğretmenlik Uygulaması (C)
	ÖĞR. ODASI
	2
	6
	5
	7

	6
	28.05.2019 12:00
	Öğretmenlik Uygulaması (C)
	ÖĞR. ODASI
	2
	6
	5
	7

	7
	28.05.2019 12:00
	Öğretmenlik Uygulaması (D)
	ÖĞR. ODASI
	2
	6
	5
	7

	8
	28.05.2019 12:00
	Öğretmenlik Uygulaması (D)
	ÖĞR. ODASI
	2
	6
	5
	7

	9
	28.05.2019 12:00
	Öğretmenlik Uygulaması (E)
	ÖĞR. ODASI
	2
	6
	5
	7

	10
	28.05.2019 12:00
	Öğretmenlik Uygulaması (E)
	ÖĞR. ODASI
	2
	6
	5
	7


Program Düzenleyici
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